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I oto nareszcie wrócił miesiąc pięknej Mamusi… – tak pisał pewnego razu na 

początku maja święty Ojciec Pio z Pietrelciny.  

Tak właśnie jest. Od wieków maj jest miesiącem 

Maryi w pełnym znaczeniu tego sformułowania; jest 

miesiącem pięknej Mamusi. Jest najpiękniejszym 

miesiącem w roku dzięki bogactwu wiosny, która go 

ozdabia i dlatego jest poświęcony Tej, o której 

Kościół śpiewa Tota pulchra – cała piękna. 

Jest miesiącem, w którym pośród ciepła roześmianej 

przyrody rozkwitają pachnące róże i dlatego jest 

poświęcony Tej, którą Kościół wysławia jako Rosa 

Mystica – Róża Duchowna. 

W maju – mówi papież Paweł VI – przypominamy 

sobie, jak z dziecięcą radością, idąc do szkoły, zanosiliśmy 

kwiaty na ołtarz Matki Bożej. Świece, pieśni, modlitwy 
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i kwiatki dawały radosny wyraz nabożeństwu do Najświętszej Maryi Panny, która w tych dniach 

jawiła się nam jako Królowa wiosny; wiosny w przyrodzie i wiosny w duszach. (…) 

Maj bywa nazywany także miesiącem łaski i miesiącem chwały Maryi – ponieważ 

w tym miesiącu uzyskuje się liczne łaski, opiewając chwałę naszej Matki i Królowej 

Wszechświata. 

Co więcej, to właśnie poprzez duchowe owoce, jakie wydaje, miesiąc maj oddaje 

najwyższą cześć Maryi, Pośredniczce wszystkich łask. 

Łaski, jakich Ona udziela świętującym ten miesiąc, są najrozmaitsze. Łaski duchowego 

wzrostu, odnowy życia, nawrócenia… Łaski doczesne – obejmujące nasze zdrowie, 

pracę, naukę, mieszkanie czy rodzinę… Ileż łask w tym błogosławionym miesiącu! 

Tym bardziej, że miesiąc ten kończy się słodkim świętem Nawiedzenia, w którym 

Niepokalana Pośredniczka Łask przynosi ogrom łask Elżbiecie, Zachariaszowi 

i Janowi Chrzcicielowi… Któż z nas nie potrzebuje podobnej pomocy? 

Święty Maksymilian Maria Kolbe, chcąc pomóc bratu, którego dręczyły poważne 

kłopoty duchowe i materialne, nie mógł znaleźć skuteczniejszego środka zaradczego, 

jak usilne naleganie, aby odprawił on nabożeństwo majowe, i posłał mu książeczki 

pomagające odprawiać je dzień po dniu. 

O. Stefano Maria Manelli, Maj – miesiąc Maryi, Siostry Franciszkanki Niepokalanej, 

Warszawa 2015, s. 13–14.  

W maju większość dzieci po raz pierwszy przystępuje do 

sakramentu Spowiedzi i Komunii św. A w jaki sposób ja 

przygotowuję się do tych sakramentów? 

Moje przygotowanie do Komunii świętej -  

Św. Siostra Faustyna Kowalska 

Najuroczystsza chwila w życiu moim to chwila, w której 

przyjmuję Komunię świętą. Do każdej Komunii świętej 

tęsknię i za każdą Komunię świętą dziękuję Trójcy 

Przenajświętszej. 
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Aniołowie, gdyby zazdrościć mogli, to by nam dwóch rzeczy zazdrościli: pierwszej – 

to jest przyjmowania Komunii świętej, a drugiej – to jest cierpienia. 

Dziś przygotowuję się na przyjście Twoje, jako oblubienica na przyjście Oblubieńca 

swego. Wielki to Pan ten Oblubieniec mój. Niebiosa ogarnąć Go nie mogą. Serafini, 

którzy stoją najbliżej Niego, zasłaniają oblicze swoje i powtarzają nieustannie: Święty, 

Święty, Święty. 

Ten wielki Pan, to Oblubieniec mój. Jemu śpiewają Chóry, przed nim padają Trony, 

przed jasnością Jego słońce gaśnie. A jednak ten wielki Pan to Oblubieniec mój. Serce 

moje, wyjdź z tej głębokiej zadumy, jak Go wielbią inni, bo na to nie masz czasu, gdyż 

nadchodzi i już jest u twych drzwi. 

Wychodzę na Jego spotkanie i zapraszam Go do mieszkania swojego serca, uniżając 

się głęboko przed Jego majestatem. Lecz Pan podnosi z prochu mnie i jako 

oblubienicę zaprasza, bym usiadła obok Niego, abym Mu powiedziała wszystko co 

mam w sercu. A ja, ośmielona Jego dobrocią, pochylam swą skroń na pierś Jego  

i mówię Mu o wszystkim. Na pierwszym miejscu mówię o tym, o czym bym nigdy 

żadnemu stworzeniu nie powiedziała. A później mówię o potrzebach Kościoła,  

o duszach biednych grzeszników – jak bardzo potrzebują Twego miłosierdzia. Lecz 

chwila szybko upływa. Jezu, muszę wyjść na zewnątrz do obowiązków, które czekają 

na mnie. Jezus mi mówi, że jest jeszcze chwila, aby się pożegnać. Wzajemne, głębokie 

spojrzenie i na chwilę pozornie się rozłączamy, ale nigdy rzeczywiście. Serca nasze są 

ustawicznie zjednoczone; choć na zewnątrz jestem rozerwana różnymi obowiązkami, 

lecz obecność Jezusa pogrąża mnie ustawicznie w skupieniu. 

* * * 

Dziś przygotowuję się na przyjście Króla. 

Cóż ja jestem, a cóż Ty, o Panie, Królu chwały – chwały nieśmiertelnej. O serce moje, 

czy ty zdajesz sobie z tego sprawę, kto dziś przychodzi do ciebie? – Tak, wiem o tym, 

ale dziwnie pojąć tego nie mogę. O, ale gdyby to król, ale to Król królów, Pan 

panujących. Przed Nim drży wszelka potęga i władza. On dziś przychodzi do mojego 

serca. Jednak słyszę, że się zbliża, wychodzę na Jego spotkanie i zapraszam. Kiedy 

wszedł do mieszkania serca mego, dusza moja przejęła się tak wielkim uszanowaniem, 

że z przerażenia zemdlała, upadając do Jego stóp. Jezus podaje jej swą dłoń i pozwala 

łaskawie zasiąść obok siebie. – Uspokaja ją: Widzisz, opuściłem tron nieba, aby 

się z tobą połączyć. To, co widzisz, jest rąbek dopiero, a już dusza twoja 

omdlewa z miłości, lecz jak się serce twoje zdumieje, gdy Mnie ujrzysz w całej 
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chwale? Lecz chcę ci powiedzieć, że to życie wiekuiste musi się już tu na ziemi 

zapoczątkować przez Komunię świętą. Każda Komunia święta czyni cię 

zdolniejszą do obcowania przez całą wieczność z Bogiem. 

A więc Królu mój, o nic Cię nie proszę, choć wiem, że wszystko mi dać możesz. 

Proszę Cię tylko o jedno: zostań Królem na wieki mojego serca, to mi wystarcza. 

* * * 

Dziś dusza moja przygotowuje się na przyjście Zbawiciela, Który jest dobrocią  

i miłością samą. Pokusy i roztargnienia szarpią mnie i nie dają mi się przygotować na 

przyjście Pana – dlatego goręcej pragnę przyjąć Cię, Panie, bo wiem, że jak przyjdziesz 

do mnie, wybawisz mnie od tych udręk. A jeżeli wolą Twoją jest, abym cierpiała, to 

wzmocnij mnie do walki. 

Jezu, Zbawicielu, który raczyłeś przyjść do mego serca, odpędź te roztargnienia, które 

mi przeszkadzają rozmawiać z Tobą. 

Jezus mi odpowiedział: Chcę, abyś była jak rycerz wyćwiczona w boju, który 

umie wśród huku kul innym dawać rozkazy. Tak i ty, dziecko Moje, umiej 

wśród największych trudności panować nad sobą i niech cię nic nie oddala ode 

Mnie, ani nawet upadki twoje. 

Dziś walczyłam przez dzień cały z pewną trudnością, o której Ty, Jezu wiesz… 

Fragmenty Moje przygotowanie do Komunii św., św. Faustyny Kowalskiej dołączone 

do Dzienniczka, Kraków 1983, s. 594, 595, 598-599. Pełny tekst Dzienniczka na stronie: 

www.faustyna.pl 

Artykuł z PzM 46 maj/czerwiec 2009 r. 2009  Źródło: https://www.przymierzezmaryja.pl/ 

 

SCHOLA „CANTO JESU” – Śpiewam Jezusowi  

Serdecznie zapraszamy   

wszystkich chętnych  

do wyrażania swojej  wiary  

poprzez muzykę –   

śpiew i granie na instrumentach –  

na spotkania w Kościele  

w środy i piątki o godz. 16:45.   (AK) 

https://www.przymierzezmaryja.pl/numer-46,3642,b.html
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AKTUALNOŚCI PARAFIALNE

Intencje mszalne  
w kościele w Dychowie: 

Godziny mszy świętych  
w wyjątkowych przypadkach mogą ulec 

zmianie, szczególnie w okresie 
wakacyjnym, aktualne zawsze  
w ogłoszeniach niedzielnych!!! 

 
MAJ 2025 

NIEDZIELA 04.05.2025 

godz. 08.00 – śp. Anna, Maria, 
Eleonora, Antoni, Aniela, Wojciech  
i zmarli z rodziny 

godz. 11.00 – w intencji Antoniego  
z okazji 18 urodzin oraz w intencji jego 
rodzeństwa i rodziców 

PIĄTEK 09.05.2025  

godz. 18.00 – śp. zmarli z rodziny 
Sawickich, Łabędzkich i Szymańskich 

NIEDZIELA 11.05.2025 

godz. 08.00 – w intencji P. Stanisława 
Nadolnego z okazji imienin 

godz. 11.00 – śp. Stanisław Zakrzewski 
– od chrześnicy 

WTOREK 13.05.2025   

godz. 18.00 – wolna intencja 

ŚRODA 14.05.2025   

godz. 18.00 – śp. Zofia, Antoni, 
Zygmunt i zmarli z rodziny 
Sulikowskich 

PIĄTEK 16.05.2025  

godz. 18.00 – śp. Jan, Józefa, Andrzej, 
Elżbieta Klinik, sp. Kinga Sworek 

NIEDZIELA 18.05.2025 

godz. 08.00 – śp. Alina Wąchała –  
od Krystyny z rodziną 

godz. 11.00 – I Komunia Święta –  
w intencji dzieci i rodziców 

PONIEDZIAŁEK 19.05.2025   

godz. 18.00 – wolna intencja 

WTOREK 20.05.2025   

godz. 18.00 – wolna intencja 

ŚRODA 21.05.2025   

godz. 18.00 – w intencji P. Doroty  
i Piotra Franaszek oraz w intencji ich 
rodziny 

CZWARTEK 22.05.2025   

godz. 18.00 – wolna intencja 

PIĄTEK 23.05.2025  

godz. 18.00 – śp. Zofia Kowal – od 
Mieczysławy z rodziną 

NIEDZIELA 25.05.2025 

godz. 08.00 – za wszystkie Mamy  
z okazji ich Święta 

godz. 11.00 – śp. Barbara, Adam Fałat 

ŚRODA 28.05.2025   

godz. 18.00 – w intencji P. Danuty  
z okazji urodzin – od córki z rodziną  
i siostry Ireny 

PIĄTEK 30.05.2025  

godz. 18.00 – w intencji Honoraty  
i Arkadiusza z okazji 16 rocznicy ślubu 
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CZERWIEC 2025 

NIEDZIELA 01.06.2025   

godz. 8.00 – w intencji P. Elżbiety  
z okazji urodzin, dziękczynno-błagalna 

godz. 11.00 – w intencji wszystkich 
dzieci naszej parafii z okazji Dnia 
Dziecka 

ŚRODA 04.06.2025   

godz. 18.00 – śp. Józef, Stanisława, 
Gabriel Sapikowscy, Dorota Chalcarz, 
Andrzej Mucha 

PIĄTEK 06.06.2025  

godz. 11.00 – w intencji 
wynagradzającej za grzechy nasze, 
naszej parafii, ojczyzny i świata 

NIEDZIELA 08.06.2025 

godz. 08.00 – w intencji Stanisława  
z okazji 16 urodzin oraz w intencji jego 
rodzeństwa i rodziców 

godz. 11.00 – śp. Marek Babul 

 
Intencje mszalne 

w kościele w Bronkowie: 
 
MAJ 2025 

NIEDZIELA 04.05.2025 

godz. 09.30 – śp. Marta, Mieczysław, 
Marian, Stanisław i zmarli z rodziny 
Jabłońskich, śp. Krystyna Mucha 

CZWARTEK 08.05.2025   

godz. 18.00 – śp. Marianna, Zygmunt 
Maćkowiak – od córki Teresy z rodziną 

 

NIEDZIELA 11.05.2025 

godz. 09.30 – śp. Gabriel Sapikowski  
w 19 rocznicę śmierci  

CZWARTEK 15.05.2025   

godz. 18.00 – śp. Zofia Kowal - 
imieninowa 

NIEDZIELA 18.05.2025 

godz. 09.30 – śp. Mariusz, Józef 
Regulski  

NIEDZIELA 25.05.2025 

godz. 09.30 – śp. Teresa Krugiołka  
w 4 rocznicę śmierci – od Leszka  

WTOREK 27.05.2025   

godz. 18.00 – w intencji Jowity z okazji 
25 urodzin oraz w intencji Szymona  
z okazji 30 urodzin – od rodziców 

CZWARTEK 29.05.2025   

godz. 18.00 – śp. Krzysztof, Józef, 
Sławomir, Waleria, Teresa Palarczyk, 
sp. Halina, Kazimierz Kapłon,  
śp. Józef Luberda 

 

CZERWIEC 2025 

NIEDZIELA 01.06.2025 

godz. 09.30 – śp. Małgorzata Zdrojewska  
w 17 rocznicę śmierci, od córeczki Emilki  
i brata Marcina z rodziną 

CZWARTEK 05.06.2025   

godz. 18.00 – śp. Józef Bielak w 5 
rocznicę śmierci  
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NIEDZIELA 08.06.2025 

godz. 09.30 – śp. Jan Kulik, Stanisław, 
Zdzisław, Jan Jabłońscy 

 

Intencje mszalne 
w kościele w Brzózce: 

NIEDZIELA 04.05.2025 

godz. 12.30 – śp. Władysław Dębski   

SOBOTA 10.05.2025   

godz. 17.00 – śp. Stanisława  
i Stanisław Szulc i zmarli z rodziny 

 

SOBOTA 17.05.2025   

godz. 17.00 – śp. Otylia Baran – od 
rodziny Surman i rodziny Andrzeja 
Szulc 

SOBOTA 24.05.2025   

godz. 17.00 – wolna intencja 

SOBOTA 31.05.2025   

godz. 17.00 – wolna intencja 

 

CZERWIEC 2025 

SOBOTA 07.06.2025   

godz. 17.00 – wolna intencja 
                                                 (MK)                                                          

 

PORADY OGRODNICZE NA MAJ 

Maj jest wyjątkowym miesiącem ogrodzie – wiele osób z utęsknieniem 

oczekuje bowiem na „odejście” zimnej Zośki (15 maja). Dopiero po tym czasie 

można spokojniej zająć się uprawą bardziej ciepłolubnych gatunków roślin. 

Jednak – rzecz jasna – prace nie ograniczają się siewu i sadzenia. Zakres 

zabiegów ogrodniczych jest znacznie szerszy.  

Drzewa i krzewy ozdobne: z powodzeniem można sadzić drzewa i krzewy ozdobne 

z uformowaną bryłą korzeniową. Roślinę rosnącą w pojemniku warto wcześniej 

podlać (po posadzeniu podlewany ponownie); krzewy po przekwitnięciu można 

przycinać (wczesne tawuły, migdałowce, forsycje, berberys); warto usunąć 

zasychające pędy kwiatostanowe u różaneczników i azali; żywopłoty z bukszpanu 

można przycinać dopiero od drugiej dekady maja. Krzewy są wrażliwe na przymrozki 

a cięcie dodatkowo może je osłabić. Jeśli rośliny mają pozwijane liście może to 

świadczyć o żerowaniu miodówki bukszpanowej.  

Rośliny jednoroczne, dwuletnie i byliny: wrzośce po przekwitnięciu trzeba przyciąć (o 

1/3 wysokości), aby pobudzić krzewienie; przed nadejściem „zimnej Zośki” można 

siać do gruntu wilec, kosmos, nasturcję, groszek pachnący, nagietek, słoneczniki, 

łubin i portulakę; po „zimnej Zośce” sieje się naparstnicę, malwy, goździki, dzwonek 
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ogrodowy a sadzi dalie, pacioreczniki, mieczyki i galtonię; w tym okresie warto 

rozmnażać byliny kwitnące wczesną wiosną, późnym latem i jesienią.  

Uprawy sadownicze: rośliny warto zabezpieczyć warstwą organicznej ściółki (trawa, 

słoma, trociny). Ogranicza to zachwaszczenie, zwiększa temperaturę gleby i zmniejsza 

wyparowywanie wody. W przypadku truskawek dobre rezultaty osiąga się stosując 

czarną folię; gałązki młodych drzew należy przyginać (lub przywiązywać) tak, aby 

rosły w miarę możliwości 

pionowo względem gruntu. 

Szeroki kąt pomiędzy pędami 

a przewodnikiem wpływa na 

polepszenie i przyśpieszenie 

plonów; pod koniec miesiąca 

można usunąć słabo 

wykształcone i uszkodzone 

zawiązki kwiatów na 

drzewach owocowych 

(szczególnie u odmian 

wcześnie kwitnących). 

Kolejny taki zabieg trzeba 

wykonać po „okresie świętojańskim” (przełom czerwca i lipca). Dzięki zabiegowi 

drzewa wytwarzają mniej owoców,  te jednak są dorodniejsze; jabłonie trzeba 

opryskać przed parchem; porzeczki i agrest warto opryskać przed rdzą  

i mączniakiem; na drzewach zaleca się zakładanie pułapek na owady. Ochronią one 

kwitnące rośliny przed m.in. owocówkami; rośliny warto opryskać zapobiegawczo 

przed mszycami, ekologiczne preparaty można przyrządzić domowym sposobem, 

np.: z cebuli lub pokrzywy. 

Warzywnik i zielnik: w drugiej połowie maja można wysiewać/wysadzać zioła, 

również te wieloletnie (mięta, lawenda, lubczyk); do tuneli można wysadzać rozsadę 

papryki, pomidorów, ogórków i oberżyny; grzędy z wyrośniętymi warzywami warto 

ściółkować materiałem organicznym; w pierwszej dekadzie maja można siać do 

gruntu nasiona kopru, rzodkiewki, marchwi i pietruszki, w drugiej natomiast nasiona 

fasoli, rzodkiewki, dyni, cukinii, patisona. 

Źródło: https://ogrodosfera.pl/ 
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KĄCIK SMAKOSZA   

Rozpoczął się maj – najpiękniejszy miesiąc w roku. Jego pierwsze dni w Polsce  

to długi weekend uważany również za początek sezonu grillowego.  

No to do dzieła! Spróbujmy pysznego grillowanego schabu z aromatycznym 

pieczywem, a na deser – do kawy przygotujmy ciasto z rabarbarem… 

 

1. Grillowany schab w miodowej 

marynacie 

 

Składniki:  

✓ ½ kg schabu bez kości 

✓ 3 łyżeczki startego imbiru 

✓ 4 łyżki sosu sojowego 

✓ 1 kieliszek sherry 

✓ 5 łyżek miodu 

✓ 2 łyżeczki soli 

✓ 2 łyżeczki cukru 

 

Sposób przygotowania: schab pokroić w plastry. Z imbiru, soli, cukru, miodu, 

sherry i sosu sojowego przygotować marynatę. Plastry mięsa włożyć do naczynia  

z marynatą i wstawić do lodówki na kilka godzin. Następnie, nie osączając kotletów, 

położyć je na aluminiowej blaszce i grillować z obu stron. 

 

2. Sos curry 

Składniki: 5 łyżek majonezu, 

5 łyżek śmietany lub jogurtu 

naturalnego, 1 łyżeczka curry 

Wykonanie: składniki wymieszać, 

schłodzić. 

 

3. Sos paprykowy 

Składniki:  1 czerwona papryka,  

1 cebula, 4 łyżki oliwy, 3 łyżki 

keczupu, 2 łyżeczki soku z cytryny, 

natka pietruszki, szczypiorek,  

ew. kilka kropli sosu tabasco, sól 

Wykonanie: warzywa drobno 

pokroić, wszystko wymieszać  

i schłodzić.
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4. Pieczywo czosnkowo – ziołowe zapiekane w folii na grillu 

 

Składniki: 

✓ 1 bagietka 

✓ 15g masła 

✓ 2 ząbki czosnku 

✓ 2 łyżeczki bazylii 

✓ 2 łyżeczki oregano 

✓ 1 łyżeczka ziół prowansalskich 

✓ sól 

 

 

Sposób przygotowania: bułkę pokroić na małe kromki. Czosnek przecisnąć przez 

praskę, posolić i połączyć z masłem i ziołami. Po kolei smarować każdą kromkę bułki. 

Zawinąć dokładnie w folię aluminiową. Położyć na rozgrzany grill. Mocny zapach 

czosnku będzie oznaczał, że pieczywo jest gotowe. 

 
5. Kruche ciasto rabarbarowe  

z budyniem i bezą 
 

Składniki na ciasto jasne: 
✓ 300g mąki 
✓ 180g twardego masła 
✓ 4 żółtka 
✓ 1 łyżeczka proszku do pieczenia 
✓ 2 łyżki cukru 
✓ opcjonalnie 2 łyżki kwaśnej 

śmietany 18% 
 

Składniki na ciasto ciemne: 
✓ 1 łyżka kakao naturalnego 

niesłodzonego 
✓ 150g mąki 
✓ 90g twardego masła 
✓ 2 żółtka 
✓ 0,5 łyżeczki proszku do pieczenia 
✓ 1 łyżka cukru 
✓ opcjonalnie 1 łyżka kwaśnej 

śmietany 18% 

 
Budyń: 
✓ 2 budynie waniliowe bez cukru na 

0,5l każdy 
✓ 4 łyżki cukru 
✓ 800ml mleka 
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Warstwa rabarbarowa/owoce: 

✓ rabarbar – ilość do gęstego 

wyłożenia na cieście 

✓ 2 łyżki cukru pudru 

✓ 1 łyżeczka cukru waniliowego 

✓ 0,5 – 1 łyżeczki cynamonu   

 

Beza: 

✓ 6 białek 

✓ 250g cukru 

 

Dodatkowo: 

✓ cukier puder do posypania 

Potrzebne będą:  mikser/thermomix, blaszka o wymiarach ok. 24x30cm wyłożona 
papierem do pieczenia

Sposób przygotowania: 

Ciasto jasne: wszystkie składniki ciasta szybko wyrobić mikserem. Ciasto powinno 
mieć konsystencję kruszonki. Jeśli jest zbyt suche należy dodać śmietany. Ciasto 
podzielić w stosunku 1:2 i większą jego częścią wypełnić dno blaszki przyciskając 
dłońmi. Mniejszą cześć odłożyć do miski. 

Ciasto ciemne: wszystkie składniki wyrobić tak samo jak na ciasto jasne i również 
tak samo podzielić, po czym mniejszą część delikatnie wymieszać z ciastem jasnym,  
a większą częścią posypać jasne ciasto w blaszce i wszystko lekko docisnąć – spód 

ciasta podpiec 10-15 minut w 180℃. 

Budyń: 650ml mleka zagotować z 4 łyżkami cukru, pozostałe mleko wymieszać  
z proszkiem budyniowym i ugotować budyń, odstawić. 

Warstwa rabarbarowa: umyty rabarbar pokroić w 1-2cm kawałki i wymieszać  
z cukrem i cynamonem. 

Beza: białka z cukrem ubić na sztywno. 

Wykonanie ciasta: na podpieczony spód wyłożyć budyń i wyrównać. Na budyniu 
rozłożyć rabarbar, a na rabarbarze ubite białka – wyrównać. Wierzch obsypać jasno 

– ciemnym ciastem. Piec 1 godzinę w 180℃. Po upieczeniu na kilka minut uchylić 
piekarnik, po czym wyjąć ciasto. Pozostawić do całkowitego ostudzenia, aby budyń 
zastygł. Oczekiwanie może być trudne, bo ciasto wygląda smakowicie i obłędnie 

pachnie      . Przed podaniem posypać cukrem pudrem. Polecam to ciasto z całego 
serca. Jest przepyszne, nietrudne i nadaje się do większości owoców.  

 

  



12 

 

Modlitwa różańcowa – Papieskie Intencje na MAJ: 

O możliwość pracy 
Módlmy się, aby dzięki pracy każda osoba mogła się spełniać, rodziny miały godne 

warunki życia, a społeczeństwa stawały się bardziej ludzkie. 

 

J ezu  Ufam 
Tob i e  

Miesięcznik Parafii  p.w. Miłosierdzia Bożego  w Dychowie- wydarzenia 
religi jne i społeczne, intencje mszalne,  ogłoszenia, informacje  

Wydawca   Para f ia lny  Oddział  Akc j i  Katol i cki e j  –  pod  ki e runkiem Prezesa  

Współp ra ca   P r ob osz c z  Para f i i  

Nakład  120 e gz emp la rzy  

Mate r i a ł y  d o  gaz e tk i  można  p rz e s y ła ć  na  ad r e s  e -ma i l :  A.Kas t e r@wp.p l .   
W sz e lk i e  zapy tan ia  można  składa ć  na  P l eban i i  l ub  w Koś c i e l e .  

mailto:A.Kaster@wp.pl

